巨人网络个人代理商加盟协议书
甲方：南宁市巨人网络
乙方：_________________________________
签约双方就合作开展南宁市巨人网络（以下简称巨人网络）产品和服务的推广，共同组织发动企业、组织和个人加入事宜进行友好协商，甲方同意乙方代理甲方的网站制作、系统开发、动画设计、网站推广、网站维护销售业务，双方达成并同意遵照以下条款：
一、甲方的权利和义务

1.1甲方为乙方提供规范的产品和服务体系，以及有效的业务购买、管理和售后支持。甲方尽力向乙方提供业务范围内的技术支持和技术培训，帮助乙方提高技术能力，拓宽业务范围，并向乙方提供完整的售后服务支持。

1.2甲方有权根据市场情况调整产品服务体系、价格体系和代理制度，调整信息以书面文档或电子邮件的方式通知乙方。

1.3对于乙方与客户之间的纠纷、争议、损失、侵权、违约责任等，均由乙方与客户自行解决，甲方不介入乙方与客户的纠纷、争议等，也不对客户的任何损失负责。

1.4甲方视必要定期或不定期邀请乙方参加各类代理商年会、产品发布会、研讨会和培训等活动。

二、乙方成为甲方代理商的基本条件

1.可以独立承担民事责任的个人；

2.具有比较丰富的计算机和互联网知识，了解网站建设的基本内容；

3.拥有固定的办公地点和便利的上网设备；
4.拥有良好的社会关系，以宣传和推广甲方的产品和服务；

5.具有良好的客户服务能力与经验，能够并愿意为客户提供必要的咨询和解答；

6.提供有效的本人身份证复印件；

7.愿意接受甲方的审核、监督、管理和指导。

8.愿意接受甲方制订的《代理商加盟协议书》；

9.乙方必须熟悉甲方的代理商制度、产品信息、服务内容、业务流程等相关信息，甲方对提出代理申请的乙方就上述各项内容进行审核、确认，决定是否授予乙方代理资格。

三、乙方的权利和义务

3.1乙方申请成为甲方的代理商不需要交纳任何费用。在成为甲方的代理商后，甲方向乙方颁发代理商授权书，代理商授权书中明确规定了乙方可以代理甲方产品和服务的范围。乙方在自行负责开拓市场与发展客户时，要保证向客户提供良好的服务，不得以欺诈、胁迫等不正当手段损害客户及甲方的利益和声誉。

3.2乙方保证自己和客户的经营活动和业务活动完全符合中国有关法律、法规、行政规章等的规定。若因乙方违反上述规定而给甲方带来任何损害，乙方应承担所有法律责任并赔偿甲方损失。

3.3乙方必须详细阅读并认真理解甲方代理商制度的全部内容，并严格遵守代理商制度，完全按照甲方规定的操作要求提交正确、完整、有效的数据资料并按正确步骤进行。

3.4在本协议书有效期内，乙方承诺不向与甲方构成商业竞争关系的企业、商业机构、组织和个人提供有关甲方业务、技术等一切相关信息和资料，否则愿意承担相应的责任。同时，乙方有义务严格保密并妥善保管客户的资料，若因乙方保密不善致使客户资料泄露或因乙方隐瞒、欺骗甲方擅自出售客户资料，而造成的损失、纠纷和责任，由乙方自行负责。另外，乙方应对甲方明确注明为保密资料的信息给予保密。
3.5乙方应执行甲方规定的统一收费及服务标准（收费及服务标准以甲方提供的相关文档为准），不得擅自进行更动，若因此造成甲方和客户损失及相关法律责任的，应由乙方承担相应赔偿和责任。
3.6乙方应邀参加甲方组织的代理商年会、产品发布会、研讨会和培训等活动。
四、双方违约责任

4.1若乙方严重违反本协议书的规定条款，甲方可随时通知乙方终止其代理权。
4.2乙方若违反国家有关政策法规，甲方有权中止协议，并由乙方承担相应的责任。

4.3乙方在发展业务的同时，应该注重自己的信誉和形象，若在对客户的信誉度上有欺骗行为，并对甲方形象带来损害，甲方可终止此协议，并按违约追究乙方责任。

4.4若因乙方原因造成客户争议，由乙方负责解决。

4.5若因甲方原因造成客户争议，由甲方负责解决。

4.6其它违约责任按《中华人民共和国合同法》有关条款进行赔偿。
五、双方免责条件

5.1由于互联网上的通路偶然阻塞，造成客户网站不能正常访问，乙方均认为是正常情况，不属于甲方违约。
5.2因国家政策法规调整、自然灾害等不可抗力或意外事件而影响甲方正常的服务和技术支持时，双方互不承担责任。

5.3鉴于计算机和互联网的特殊性，因黑客问题、电信部门技术调整和政府管制等引起的事件，也不属于甲方违约，甲方不应承担责任。

六、交易和结算方式
乙方必须确切了解客户真实的基本情况，而后将客户介绍给甲方，并将客户的真实资料和网站需求递交给甲方。如果由于通过乙方的努力，使客户与甲方达成了网站业务合作，并签订了合同，那么乙方就与甲方发生了一笔交易——乙方为甲方带来了客户和订单，甲方将返利给乙方。
在客户付清所有款项后，甲方立即从该笔业务的利润中提取出30%的提成返回给乙方，并于两日内将此款项汇入乙方指定的银行帐户。
七、协议书终止
本协议书在下述情形下解除，提出解除协议的一方应提前一个月以书面形式通知另一方：

7.1双方协商一致解除本协议书；
7.2本协议书期限届满，双方未续签的；
7.3由于不可抗力或意外事件使本协议书无法继续履行或继续履行没有必要，双方均可要求解除；
7.4一方明确表示其将不履行义务或以行动表示其将不履行义务，另一方可以解除本协议书；
7.5因本协议书一方经营情况发生重大困难、濒临破产进入法定整顿期或者被清算，任意一方可以解除本协议书。
7.6订立本协议书所依据的法律、行政法规、规章发生变化，本协议书应变更相关内容；订立本协议书所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议书无法履行的，经甲乙双方协商同意，可以变更或者终止本协议书的履行。
7.7一方未履行或违反依据本协议书所应承担的义务，经另一方给予一定期限仍不履行义务或不予采取补救措施，致使另一方依据本协议书的预期利益无法实现或本协议书继续履行没有必要，另一方有权解除协议书；
7.8本协议书解除后，双方依据本协议书的权利和义务终止，但一方在本协议书解除前应履行的义务仍需履行。除因不可抗力或意外事件致使协议书解除的情形外，引起本协议书解除事由的一方应赔偿因本协议书解除给另一方造成的损失。
    八、附则

8.1本协议书同时得到甲乙双方的完全理解和认同，并替代此前的所有协议，不论是口头的还是书面的。本协议书经双方签字盖章生效后，未经一方书面同意，另一方不得更改本协议书的任何条款，任何更改均需双方协商一致并以书面形式确认。
8.2本协议书的理解与解释应依据协议目的和文本原义进行，本协议书的标题仅是为了阅读方便而设，不应影响本协议书的解释。
8.3本协议书由双方代表签字盖章后生效，有效期为一年，从签定之日起开始计算，第二年由双方协商以后再做定夺。
8.4本协议书一式两份，双方各执一份，一经签字盖章后即生效，两份协议书具有同等法律效力。未尽事宜，双方友好协商解决。如有争议，可通过法律程序解决。
乙方：_______________________________         甲方：南宁市巨人网络
地址：_______________________________         地址：广西南宁市火炬路17-35号
网站：_______________________________         网站：http://www.nngiant.com

电子邮箱：___________________________         电子邮箱：ziyougu168@nngiant.com

联系电话：___________________________         联系电话：0771-3832599
传真：_______________________________         传真：0771-3832599
授权代表签字：                                授权代表签字：
签定日期：________年____月____日              签定日期：        年    月    日
PAGE
4